
UCHWAŁA NR 257/XX/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia w sprawie powierzenia Gminie 
Nadarzyn zadania z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i 10 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz 
art. 74 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwałą Nr 204/XV/2025 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu 
„Lesznowolskiej Karty Mieszkańca” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zawiera się porozumienie międzygminne pomiędzy Gminą Lesznowola 
a Gminą Nadarzyn, w sprawie powierzenia Gminie Nadarzyn realizacji zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej, polegającego na umożliwieniu 
mieszkańcom Gminy Lesznowola, posiadającym „Lesznowolską Kartę 
Mieszkańca”, korzystania ze zniżek na basen administrowany przez Gminę 
Nadarzyn. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lesznowola do zawarcia porozumienia, 
o którym mowa w § 1, oraz do podejmowania czynności związanych z jego 
realizacją. 

§ 3. Szczegółowe warunki realizacji zadania oraz zasady finansowania zostaną 
określone w treści porozumienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38BFEB43-2C52-4712-BAD6-493D5A5CDE3F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 74 ustawy o samorządzie gminnym, gmina może powierzyć 
prowadzenie określonych zadań publicznych innej jednostce samorządu 
terytorialnego. W związku z planowaną współpracą z Gminą Nadarzyn, celem 
której jest umożliwienie mieszkańcom Gminy Lesznowola korzystania z usług 
pływalni gminnej na preferencyjnych warunkach, niezbędne jest formalne 
wyrażenie zgody przez Radę Gminy. 

Zadanie to mieści się w zakresie zadań własnych gminy. Upoważnienie Wójta 
do zawarcia porozumienia umożliwi sprawną realizację programu. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38BFEB43-2C52-4712-BAD6-493D5A5CDE3F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 257/XX/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


